
 

 
 
 
 

Szanowny Pan  
dr hab. Piotr Petrykowski, prof. UMK 

Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych 
Uniwersytet Mikołaja Kopernika 

 
 
Szanowny Panie Dziekanie, 
 
w związku z ogłoszonym przez Polskie Towarzystwo Pedagogiczne konkursem na wybitną monografię 
pragnę zachęcić Pana Dziekana do zgłoszenia na ten konkurs publikacji pracowników kierowanego 
przez Pana Wydziału. 
 
W konkursie mogą brać udział prace opublikowane w roku 2018 z zakresu nauk pedagogicznych lub 
nauk pokrewnych, mające istotny wpływ na rozwój polskiej myśli pedagogicznej. 
 
Pragnę poinformować, że zgłoszeń mogą dokonywać zarówno rady wydziałów szkół wyższych, jak i 
oddziały Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego w wyniku podjętej uchwały.  
 
Proszę o przesyłanie prac na konkurs wraz ze stosowną dokumentacją:  

− pismem przewodnim kierowanym do prof. dr hab. Joanny Madalińskiej-Michalak, 
Przewodniczącej Towarzystwa  

− wypełnionym wnioskiem,  
− wyciągiem uchwały o nominacji pracy do Wyróżnienia,  
− zgodą autora/autorów pracy na zgłoszenie jej do Wyróżnienia, oraz  
− innymi dokumentami istotnymi dla oceny zgłaszanej pracy, np. recenzje pracy,  

w terminie do 30 kwietnia br.  
 
Nasi dotychczasowi laureaci to prof. dr hab. Dorota Żołądź-Strzelczyk, autorka książki "Pod każdym 
względem szlachetne ci daję wychowanie. Studia z dziejów wychowania szlachty w epoce 
staropolskiej", prof. dr hab. Agnieszka Gromkowska-Melosik, autorka książki „Elitarne szkolnictwo 
średnie. Między reprodukcją kulturową a ruchliwością konkurencyjną" oraz dr hab. Anna Odrowąż-
Coates, prof. APS, autorka książki: "Fatamorgana saudyjskiej przestrzeni społeczno-kulturowej kobiet. 
Płynne horyzonty socjalizacji, edukacji i emancypacji"  
 
Prace zgłoszone na konkurs wraz ze stosowną dokumentacją proszę przesłać na adres:  
 
Polskie Towarzystwo Pedagogiczne  
ul. Smulikowskiego 6/8,  
00-389 Warszawa 

z dopiskiem „Konkurs – wybitna monografia” 
 

               Z wyrazami szacunku 
 

prof. dr hab. Agata Cudowska 
Sekretarz Kapituły 
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